

Glædelig december til alle familier fra os på Kildevæld



1. december var lyden og duften af jul over hele skolen.

Traditionen tro havde vi jule-dørs-konkurrence på mellemtrinnet. Alle gjorde sig umage, dørene var super flotte og flere havde søde og gode historier knyttet til klassens valg.

Det var 4.Y med Hans og Grethe, der vandt præmien - "Med skolen i biografen".

På Hovmestervej spillede alle Bingo over teams og løb om kap efter præmierne. Det blev en stor succes og en sjov måde at gøre noget fælles på – på afstand.

Vi må desværre pga. Corona restriktionerne aflyse Lucia i den smukke form, som vi kender på Kildevæld. Der bliver alternative Lucia-sang på begge afdelinger.

I går havde vi på Bellmangade besøg af børne- og ungdomsborgmester Jesper Christensen. Jesper kom til en kaffe og en snak om byggeri, trivsel og elevmedbestemmelse med fire elevrådsrepræsentanter; Seyed fra 9.klasse, Hamid fra 8.klasse, Lea 5.klasse, Carl 4.klasse, lærernes AMR, Pernille og skoleleder Anne.

Det var en meget stor fornøjelse at opleve dialogen mellem eleverne og borgmesteren. Fire velovervejede og velformulerede elever, der fortalte om hvordan de har indflydelse i deres skoledag og igennem elevrådsarbejdet på skolen. De fortalte om deres oplevelser af byggeriet, hvor det der fyldte mest var, at de sidste skoleår skulle gå uden om skolen for at komme til multisalen. De var ret glade for den gangbro, der er sat op nu. Det var tydeligt at lærerne har været dygtige til at drive skole under byggeriets gener og skabe rammer for eleverne, så de har været mindst muligt påvirket. Ønsker om nye toiletter samt mobilregler var også emner vi snakkede om. Sidste skoleår snakkede elevrådet en del om mobilregler og elevernes ønsker matcher ikke helt de voksne. Så det bliver spændende at følge skolebestyrelsens arbejde med mobilpolitik. Der er nedsat et udvalg.

Vi har lavet planer for de sidste skoledage frem til juleferien og afventer pt. de seneste retningslinjer fra centralt hold inden vi sender dem ud til jer i morgen. Vi har planlagt med teamdage og omlagt undervisning, så alle kan holde sig til egen klasse med få voksne omkring både i undervisningen og i pauserne. På Hovmestervej bliver der ikke de store ændringer.

Vi er meget glade for vores to nye ledere på Kildevæld-holdet:

Konst. afdelingsleder Christine Beyer



Souschef Kristine Ørsted



De bedste hilsener fra os alle/Anne Marker, skoleleder